mm INSTITUTO FEDERAL
• • Sertão Pernambucano

MINISTERIÇ DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA - PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA N° 007/2019 - PROEN de 07 de fevereiro de 2019.

O Pró-Reitor de Ensino em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria N° 043 de 01/02/2019, publicada no site institucional,
RESOLVE: "

DESIGNAR a servidora abaixo relacionada, para substituir a titular do Cargo de Direção
ou Função Gratificada, conforme estabelece o artigo 38 da Lei 8.112/90, segundo
especificado a seguir.

MATRÍCULA
SIAPE

1622428

SUBSTITUTO

TATIANE
LEMOS ALVES

TITULAR

MARIA VI LANI
CAVALCANTE
TIBURTINO

Cargo de
Direção ou
Função
Gratificada
CD 03 - Diretoria
de Políticas de

Assistência
Estudantil

PERÍODO

11/02/2019
a

25/02/2019

MOTIVO

FÉRIAS

MARI SOCORROTAVARES CAVALCANTE VIEIRA

Pró-reitora de Ensino em Exercício
Portaria n^ 043/2019 de 01/02/2019

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Rua Aristarco Lopes, n° 240 - Centro - CEP: 56.302-100 - Petrolina-PE | Fone: (87) 2101 -2359

www.ifsertao-pe.edu.br | proen@ifsertao-pe.edu.br